
UCHWAŁA NR XLIII/287/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/280/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Gruta na 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2023 rok  
w wysokości 53 525 369,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 32 876 219,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  20 649 150,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok w wysokości 61 724 353,90 zł z tego:1.1. wydatki bieżące 
w wysokości 32 858 837,70 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27 137 160,40,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 138 159,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 999 001,40 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 208 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 971 430,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3   92 247,30 zł 

e) obsługa długu  450 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   
28 865 516,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy 
Gruta na 2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 
2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §3. otrzymuje brzmienie: "§3. Ustala się deficyt budżetu  
w wysokości 8 198 984,90 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
z tytułu: 

1. zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2 595 047,56 zł 

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych,w wysokości 2 084 952,44 zł 

3. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w wysokości 3 309 745,92 zł" 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 209 238,98 zł 

8) §4. otrzymuje brzmienie: "§4.  Ustala się : 

1. przychody budżetu gminy  w kwocie  8 953 937,34 zł 

2. rozchody budżetu gminy w kwocie 754 952,44 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały" 

9) w załączniku nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) §5. otrzymuje brzmienie:   "§5.  Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 
160 000,00 zł z tego: 

1. rezerwa ogólna w wysokości 70 000,00 zł 

2. rezerwa celowa w wysokości 90 000,00 zł przeznaczona na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego." 

11) §9. otrzymuje brzmienie: "§9.  Ustala się plan dotacji udzielonych 
z budżetu: 

1.    jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 1 115 000,00 zł 

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości  
215 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



12) w załączniku nr 8 "Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom sektora 
finansów publicznych  oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

13) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

14) w załączniku nr 12 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych 
w Gminie Gruta w 2023 roku dofinansowanych ze środków przekazanych 
przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

15) w załączniku nr 13 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych 
w Gminie Gruta w 2023 roku dofinansowanych z programu Polski Ład" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

16) Wprowadza się § 21 o brzmieniu: 
"§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r.: 
1. dochody w wysokości 4 042,95 zł. 

2. wydatki w wysokości 3 960,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 
uchwały." 

17) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

18) Wprowadza się §22 o brzmieniu: 
"§ 22. Ustala się Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023: 
1. dochody w wysokości 14 214 650,00 zł. 

2. wydatki w wysokości 17 514 650,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 15 do 
uchwały." 

19) załącznik nr 15 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023" 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 4



Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/287/23 z dnia 26.01.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

998 784,00 1 600 000,00 2 598 784,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 135 325,00 77 000,00 212 325,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 800,00 0,00 94 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -82,95 17,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 82,95 82,95

75095 Pozostała działalność 40 525,00 77 000,00 117 525,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 77 000,00 77 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 960,00 3 960,00

75495 Pozostała działalność 0,00 3 960,00 3 960,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 960,00 3 960,00

758 Różne rozliczenia 26 986 558,00 234 650,00 27 221 208,00

75816 Wpływy do rozliczenia 13 980 000,00 234 650,00 14 214 650,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

13 980 000,00 234 650,00 14 214 650,00

855 Rodzina 2 970 850,00 259,00 2 971 109,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 259,00 359,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 259,00 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 946,40 -1 497 500,00 2 503 446,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 102 500,00 102 500,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 102 500,00 102 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 15 000,00 41 000,00

92116 Biblioteki 0,00 15 000,00 15 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 53 092 000,00 433 369,00 53 525 369,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/287/23 z dnia 26.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 960 000,00 1 134 650,00 9 094 650,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 254 500,00 234 650,00 7 489 150,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 080 000,00 234 650,00 6 314 650,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 622 000,00 900 000,00 1 522 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 900 000,00 960 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 570 000,00 1 570 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320 000,00 320 000,00

600 Transport i łączność 6 529 225,85 150 000,00 6 679 225,85

60016 Drogi publiczne gminne 5 785 225,85 150 000,00 5 935 225,85

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 50 000,00 121 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 487 000,00 100 000,00 2 587 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 626 500,00 6 000,00 1 632 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 428 400,00 6 000,00 1 434 400,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 6 000,00 26 000,00

710 Działalność usługowa 2 592 500,00 10 400,10 2 602 900,10

71095 Pozostała działalność 20 000,00 10 400,10 30 400,10

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 400,10 30 400,10

750 Administracja publiczna 5 293 040,05 183 482,51 5 476 522,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 796 546,00 10 000,00 4 806 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 000,00 30 000,00 3 030 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 246,00 -20 000,00 30 246,00

75095 Pozostała działalność 125 900,00 173 482,51 299 382,51

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 528,40 4 290,87 6 819,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 471,60 800,34 1 271,94

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 177,00 135 891,30 159 068,30

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 323,00 4 323,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 323,00 -4 323,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 600,00 3 960,00 366 560,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 323 600,00 0,00 323 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -2 500,00 102 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 3 960,00 3 960,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 3 960,00 3 960,00

801 Oświata i wychowanie 20 440 000,00 42 474,90 20 482 474,90

80104 Przedszkola 10 119 200,00 42 474,90 10 161 674,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 42 474,90 1 242 474,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 280,10 32 627,39 64 907,49

85395 Pozostała działalność 22 280,10 32 627,39 54 907,49

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 333,33 8 405,56 19 738,89

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,67 494,44 1 161,11

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 18 625,99 18 625,99

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 095,65 1 095,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 983,33 4 627,78 6 611,11

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,67 272,22 388,89

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283,33 330,56 613,89

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,67 19,44 36,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 221,31 -1 175,13 3 046,18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 248,31 -69,12 179,19

855 Rodzina 3 484 200,00 259,00 3 484 459,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 259,00 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 259,00 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 361 900,00 -1 496 500,00 2 865 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 500,00 102 500,00 106 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 102 500,00 102 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 342 000,00 0,00 342 000,00

4260 Zakup energii 340 000,00 -15 000,00 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 1 612 500,00 -1 599 000,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250 000,00 -1 249 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 362 500,00 -350 000,00 12 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 620,00 15 000,00 818 620,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 500,00 0,00 42 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -700,00 10 800,00

4220 Zakup środków żywności 23 500,00 -5 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 5 700,00 13 200,00

92116 Biblioteki 242 600,00 15 000,00 257 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

238 000,00 15 000,00 253 000,00

Razem: 60 072 000,00 1 652 353,90 61 724 353,90

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 3



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/287/23 z dnia 26.01.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 632 300,00 259,00 2 632 559,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 259,00 359,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 259,00 359,00

Razem: 3 791 120,00 259,00 3 791 379,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/287/23 z dnia 26.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 632 300,00 259,00 2 632 559,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 259,00 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 259,00 359,00

Razem: 3 791 120,00 259,00 3 791 379,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/287/23 z dnia 26.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 834 650,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 874 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 341 402,23

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta (Modernizacja gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Gruta)

218 597,77

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 314 650,00

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 6 314 650,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00
Modernizacja budynku transformatora na oczyszczalni ścieków w Mełnie 
wraz z wymianą wyłącznika APU 60 000,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do obsługi infrastruktury sanitacyjnej 900 000,00

600 Transport i łączność 5 787 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 587 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 587 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych 135 000,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 2 352 000,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do utrzymania dróg gminnych
 

100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 3 000 000,00

60095 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz 200 000,00

630 Turystyka 22 000,00

63095 Pozostała działalność 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Budowa pomostu nad jeziorem w Kitnowie 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 974 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 974 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 600,00

Budowa altany w Gołębiewku i zagospodarowanie terenu wokół 10 000,00

Budowa altany w Kitnowie 5 600,00

Budowa altany w Okoninie 8 000,00
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 420 000,00

Zakup i montaż pieca do kotłowni przy świetlicy w Mełnie 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 152 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 400,00
Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 78 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 250 000,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 250 000,00

710 Działalność usługowa 2 500 000,00

71035 Cmentarze 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Kompleksowa rewitalizacja cmentarza wojennego w Mełnie 2 500 000,00

750 Administracja publiczna 175 891,30

75095 Pozostała działalność 175 891,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Dostępna Gmina 12 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 068,30

Cyfrowa Gmina 135 891,30

Dostępna Gmina 23 177,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 323,00

Dostępna Gmina 4 323,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla grudziądzkiej 
jednostki Policji 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wybudowanie przyłącza wody do OSP Salno 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Zakup motopompy - OSP Gruta 17 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 192 474,90

80104 Przedszkola 9 192 474,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 474,90
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
142 474,90

Przedszkole samorządowe - II etap 1 100 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 050 000,00

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
3 050 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 900 000,00

Przedszkole samorządowe - II etap 4 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 20 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
102 500,00

Dotacja celowa z budżetu na realizację programu „Ciepłe mieszkanie” 102 500,00

926 Kultura fizyczna 2 219 500,00

92601 Obiekty sportowe 2 219 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 219 500,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego - infrastruktura rekreacyjno-sportowa w 
ZZD Mełno 14 500,00

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej oraz przebudowa - 
adaptacja sali gimnastycznej na sale lekcyjne wraz z łącznikiem między

 

salą gimnastyczną a istniejącą szkołą i zapleczem sanitarnym oraz

 

infrastrukturą techniczną na terenie działki 127/4

2 205 000,00

28 865 516,20Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

8 953 937,34

1 3 309 745,92

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Strona 1 z 1

2 209 238,98

3 2 084 952,44

4 3 350 000,00

Załączni Nr 5 do

Uchwały Nr XLIII/287/23

z dnia 26.01.2023 r.

Rozchody ogółem: 754 952,44

1 754 952,44

1 4

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do 
Uchwały Nr XLIII/287/23 

z dnia 26.01.2023 r. 
 

 
Plan dotacji udzielanych z budżetu  

jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz jednostkom niezliczonym do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji Razem 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

     

600 60004 2710 Dotacja celowa przeznaczona na realizację 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej na obszarze Gminy Gruta 

0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 

851 85121 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla SP ZOZ w Grucie 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

851 85121 2780 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Grucie 

(programy profilaktyczne) 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 

 

85333 2710 Dotacja celowa na częściowe pokrycie kosztów 

zakupu energii elektrycznej i centralnego ogrzewania 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Grucie   337 000,00 0,00 0,00 337 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie  238 000,00 0,00 0,00 238 000,00 

Razem 
 

575 000,00 0,00 540 000,00 1 115 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

     

010 01009 2830 Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 

wykonanie konserwacji rowów 

melioracyjnych na terenie Gminy Gruta 
 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na realizację 

programu „Ciepłe mieszkanie” 

0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 

921 92109 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na finansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich w 

obiektach zabytkowych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 92604 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 
 

0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 

Ogółem  575 000,00 0,00  755 500,00 1 330 500,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



010

801

851

921

921

921

754

600

921

921

010

700

921

921

754

700

921

010

900

926

921

921

754

600

921

921

010

851

700

500,00 zł                            

1 500,00 zł                         

92105 4210

92105 4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

1 000,00 zł                         

4210

4210

92105 4220

85121 4210

1 000,00 zł                         

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

10 000,00 zł                       92109

01043 6050

Gołębiewko

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 3 000,00 zł                         

70005 4270 Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Boguszewie - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

27 650,66 zł                       

75412 4210 Doposażenie OSP Salno - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

92109 4210 Funkcjonowanie  świetlicy wiejskiej 2 000,00 zł                         

60016 6 000,00 zł                         Remont dróg gminnych

2 000,00 zł                         

92105 4210 500,00 zł                            

1 000,00 zł                         

01043 6050

Dąbrówka Królewska 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 650,66 zł                       

90004 4210 1 500,00 zł                         

92605

92109 4210 Zakup kostki brukowej na parking 3 000,00 zł                         

Utrzymanie gminnych terenów zielonych 

Zakup ławek na boisko PGR

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej (opał) 7 000,00 zł                         

92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00 zł                       

30 963,93 zł                       

75412 4210 Doposażenie OSP Boguszewo - zadanie wspólne 2 000,00 zł                         

70005 4210 Zakup stojaków na rowery 500,00 zł                            

8 963,93 zł                         

70005 4270 Modernizacja placu zabaw przy SP w Boguszewie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                         

92109 4210 Zakup materiałów pod teren kostki brukowej 1 000,00 zł                         

Plan wydatków

01043 6050

Annowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

80101 4210 SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne 500,00 zł                            

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

92116 4210 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

500,00 zł                            

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 

Utrzymanie i remont  dróg gminnych 5 361,51 zł                         

92105

75412

4300

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLIII/287/23

z dnia 26.01.2023 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej(usługa,materiały,art.. spoż.)

4210

4210

60016

Razem

Razem

4210

Razem:

30 361,51 zł                       

01043 6050

Boguszewo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



921

754

600

700

921

700

010

851

801

754

600

600

921

921

921

921

801

010

851

801

921

921

754

600

921

801

900

010

700

851

801

754

700

630

75412 4210

Koło historyczne w Grucie przy SP w Grucie

Doposażenie OSP Boguszewo - zadanie wspólne

70005 4270

85121 4210

80104 4240

1 000,00 zł                         

3 000,00 zł                         

60 241,10 zł                       

01043

Budowa altany w Kitnowie

26 144,64 zł                       

01043 6050

4210 Utrzymanie i remont dróg gminnych 12 041,10 zł                       

80104 4240

500,00 zł                            

29 000,00 zł                       

1 000,00 zł                         

1 250,00 zł                         92116 4210

Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne

2 200,00 zł                         

92116 4240 1 250,00 zł                         

Razem

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

4210
921

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne

6050

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

92109

92105 4220

Razem

92105 4300

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

75412

6 975,96 zł                         

300,00 zł                            

Razem 22 951,86 zł                       

01043 6050

Kitnowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

63095 6050

300,00 zł                            

400,00 zł                            

200,00 zł                            

500,00 zł                            

5 600,00 zł                         

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

Modernizacja placu zabaw przy SP w Boguszewie - zadanie wspólne

70005 6050

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 

4210 500,00 zł                            

60016 4210 Remont  dróg gminnych 2 651,86 zł                         

75412
Jasiewo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 11 000,00 zł                       

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

92105 4220

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

2 500,00 zł                         

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

2 000,00 zł                         

500,00 zł                            

2 500,00 zł                         

80104 4240 500,00 zł                            

70005 6050 Budowa i zagospodarowanie altany i terenu wokół 10 000,00 zł                       

80101 4300

60016 4270 Remont chodnika w Grucie 8 000,00 zł                         

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 500,00 zł                            

600,00 zł                            

4210 Zakup namiotu (pawilonu) 1 200,00 zł                         

Gruta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

4210 Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne 2 000,00 zł                         

60016

75412 4210 Gołębiewko

60016

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 300,00 zł                            

70005 4210 Zakup siatki i słupków do ogrodzenia wiaty

Utrzymanie dróg gminnych (biały kamień)

Doposażenie OSP Gołębiewko

4 000,00 zł                         

2 844,64 zł                         

92105
4300

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 
700,00 zł                            

4210

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

Budowa pomostu nad jeziorem w Kitnowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



010

921

801

921

921

921

600

921

926

921

900

010

926

900

926

921

750

010

801

851

926

926

926

921

600

921

010

851

801

921

921

754

600

700

921

92105

92605

 Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej - zajęcia rekreacyjno-sportowe dla dzieci 

i młodzieży

Pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowej (zakup art. spożywczych)

01043 6050

Okonin

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

60016 4210

Razem

2 500,00 zł                         

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

92105

4300

4220

2 000,00 zł                         

2 000,00 zł                         

4300

92105

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

4220

92105 4210

33 494,05 zł                       

75075 4210

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej (spotkania, imprezy okolicznosciowe)

4210

90004 4210

92601 4210

92105

2 000,00 zł                         

4210 800,00 zł                            

70005 6050 8 000,00 zł                         

Utrzymanie dróg gminnych (kruszywo)

Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

10 000,00 zł                       

Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 500,00 zł                            

15 000,00 zł                       

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

92105

92605 4220

Budowa altany część II

500,00 zł                            

Razem 38 614,55 zł                       

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

75412 4210

60016

80104 4240 500,00 zł                            

3 014,55 zł                         

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 300,00 zł                            

92109 4210

4210 500,00 zł                            

92605 4210 500,00 zł                            

01043 6050

Nicwałd 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 18 000,00 zł                       

80101 4210 SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne 4 300,00 zł                         

85121

1 500,00 zł                         

Remont dróg gminnych (kruszywo) 10 000,00 zł                       

Zakup wiązanek okolicznościowych 94,05 zł                              

Razem 47 168,78 zł                       

01043 6050

Mełno ZZD

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

92601 6050 Doposazenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (budowa boiska wielofunkcyjnego)

15 000,00 zł                       

14 500,00 zł                       

Pielęgnacja terenów zielonych 

Doposażenie infrastruktury sportowej

800,00 zł                            

600,00 zł                            

4220

2 000,00 zł                         

92605 4270 Remont i modernizacja boiska w Mełnie 7 168,78 zł                         

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej (zakup krzeseł, farby i inne materiały) 8 000,00 zł                         

90004

23 975,96 zł                       

01043 6050

Mełno Cukrownia 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

92109 4210 Zakup namiotu (pawilonu) i doposażenie namiotu

4210 5 000,00 zł                         

92105 4210 Upamietnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze) 500,00 zł                            

8 000,00 zł                         

80104 4240 Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                         

92105 4210 1 000,00 zł                         

60016

Razem

4210 Utrzymanie terenów zielonych 

Utrzymanie dróg gminnych (suchy asfalt)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 3



900

921

010

851

801

921

921

754

600

921

921

900

921

010

801

921

926

754

010

801

851

900

921

600

921

921

750

750

010

900

921

921

754

600

921

921

4210

92109 4300

4210

1 500,00 zł                         

480,79 zł                            

Razem

92105 4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

Razem:

Okonin

300,00 zł                            

4210

500,00 zł                            

40 060,33 zł                       

85121

92116 4210 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne

10 000,00 zł                       

1 000,00 zł                         

500,00 zł                            

32 771,16 zł                       

1 000,00 zł                         SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne

4210

80101

 Remont  dróg gminnych 

Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

4210

4210

500,00 zł                            

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

5 000,00 zł                         

92116 4210

1 700,00 zł                         

92109 4270 4 214,53 zł                         

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Remont pieca w świetlicy w Salnie

75412 4210 Doposażenie OSP Salno - zadanie wspólne 3 000,00 zł                         

60016 4210 Remont dróg gminnych 6 000,00 zł                         

1 000,00 zł                             

92109

Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 700,00 zł                            

92105 4220 Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 3 000,00 zł                         

Razem 38 735,03 zł                       

01043 6050

Salno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych i zakup kosiarki

75023 4170 1 695,92 zł                         

Funkcjonowanie  świetlicy wiejskiej - wyposażenie i ogrzewanie

1 000,00 zł                         

92109

4210 Utrzymanie gminnych terenów zielonych (zakup m.in. śmietników i tablicy ogłoszeniowej) 2 000,00 zł                         

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 735,03 zł                            

01043 6050

Pokrzywno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 20 000,00 zł                       

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

90004

60016 4210 Utrzymanie  dróg gminnych 10 000,00 zł                       

75023 4110 304,08 zł                            

Razem: 30 180,79 zł                       

01043 6050

Plemięta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 16 000,00 zł                       

80104 4240 Zakup środków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Plemiętach

75412 4210 Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 5 000,00 zł                         

3 000,00 zł                         

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej - doposażenie świetlicy i terenu wokół 7 771,16 zł                         

92605 4210 Doposazenie Klubu Sportowego "Iskra Plemięta" 1 000,00 zł                         

4210 Utrzymanie terenów zielonych 300,00 zł                            

92116 4210 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 300,00 zł                            

01043 6050

Orle

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 15 000,00 zł                       

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne 300,00 zł                            

90004

92105

75412

60016

92109

92105

4210

4210

1 260,33 zł                         90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 4



010

921

801

921

921

754

600

921

900

010

921

851

921

754

RAZEM 568 374,78 zł              

85121 4210

4210 Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

Razem 20 783,18 zł                       

92105 4300 Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 6 000,00 zł                         

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

92105 4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

Remont  dróg gminnych 

 Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej i  utrzymanie terenu wokół 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

Zakup tablicy informacyjnej

6050

6 500,00 zł                         

300,00 zł                            

75412

92109 4210

01043

01043 6050

Wiktorowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 6 983,18 zł                         

75412

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 zł                         

Razem 30 662,72 zł                       

Razem 33 614,53 zł                       

10 000,00 zł                       

92109 4210

7 000,00 zł                         

500,00 zł                            

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                         

92105 4300 500,00 zł                            

1 500,00 zł                         

Doposażenie OSP Słup 4210 1 000,00 zł                         

60016 4210 7 662,72 zł                         

92109 4210

Słup

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 8 do 

Uchwały Nr XLIII/287/23 

z dnia 26.01.2023 r. 

 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2023 

roku dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

3 050 000,00 

Razem 3 050 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 

1 2 3 4 5 

801  80104 6100 

6050 

Budowa Przedszkola 

Samorządowego - budowa nowego 

centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku 

istniejącej Szkoły Podstawowej w 

Grucie - etap I 

3 050 000,00 
(śr. RFIL) 

 

142 474,90 
(śr. własne) 

Razem 3 192 474,90 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

250 000,00 

Razem 250 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

Wydatków 
1 2 3 4 5 

700 70005 6100 

6050 

Modernizacja i adaptacja 

pomieszczeń Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Grucie 

 

250 000,00 
(śr. RFIL) 

 

420 000,00 
(śr. własne) 

Razem 670 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9 do 

Uchwały Nr XLIII/287/23 

z dnia 26.01.2023 r. 

 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2023 

roku dofinansowanych z programu  

POLSKI ŁAD  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

dochodów 
1 2 3 4 5 

758  75816 6370 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

6 314 650,00 

   Razem 6 314 650,00 

  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

010  01043 6370 

6050 

 

Modernizacja i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody oraz gminnej sieci 

wodociągowej w Gminie Gruta 

6 314 650,00 
(śr. POLSKI ŁAD) 

 

560 000,00 
(wkład własny) 

 

Razem 6 874 650,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

dochodów 
1 2 3 4 5 

758  75816 6370 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 000 000,00 

   Razem 3 000 000,00 

  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

600 60016 6370 

6050 

6050 

 

Przebudowa odcinków dróg 

gminnych: nr 041418C w Kitnowie, 

nr 041445C w Wiktorowie oraz 

Okoninie i Grucie 

3 000 000,00 
(śr. POLSKI ŁAD) 

 

1 512 000,00 
(śr.RFRD ) 

 

840 000,00 
(wkład własny) 

 

 

Razem 5 352 000,00 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

dochodów 
1 2 3 4 5 

758 75816 6370 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

4 900 000,00 

   Razem 4 900 000,00 

  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

801 80104 6370 

6050 

 

Przedszkole Samorządowe – II etap 4 900 000,00 
(śr. POLSKI ŁAD) 

 

1 100 000,00 
(wkład własny) 

 

Razem 6 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 4 042,95

750 Administracja publiczna 82,95

75011 Urzędy wojewódzkie 82,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
82,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 960,00

75495 Pozostała działalność 3 960,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 960,00

Wydatki ogółem: 3 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 960,00

75495 Pozostała działalność 3 960,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 960,00

Załącznik Nr 10 do                              

Uchwały Nr XLIII/287/23

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2023 rok

z dnia 26.01.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

Dochody ogółem: 14 214 650,00

758 Różne rozliczenia 14 214 650,00

75816 Wpływy do rozliczenia 14 214 650,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
14 214 650,00

Wydatki ogółem: 17 514 650,00

.010 Rolnictwo i łowiectwo 6 314 650,00

.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 314 650,00

6370
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 

Gruta (Polski Ład)
6 314 650,00

600 Transport i łączność 3 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 000,00

6370

Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 041445C w Wiktorowie 

oraz Okoninie i Grucie (Polski Ład)
3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

6100
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Grucie (RFIL)
250 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 950 000,00

80104 Przedszkola 7 950 000,00

6100

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie - etap I (RFIL)
3 050 000,00

6370 Przedszkole samorządowe - II etap (Polski Ład) 4 900 000,00

Załącznik Nr 11 do                              

Uchwały Nr XLIII/287/23

Plan dochodów i wydatków 

środków zwiazanych z realizcją zadań 

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

z dnia 26.01.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  
rozdział 40095 – Pozostała działalność, kwota +1 600 000,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, kwota -1 600 000,00 zł 
Zweryfikowano klasyfikację budżetową dochodów związanych z zakupem preferencyjnym paliwa 
stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat, kwota -82,95 zł 
§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, kwota +4,30 zł 
Na rachunek Funduszu Pomocy wpłynęły środki z tytułu potwierdzenia tożsamości obywateli 
Ukrainy i wprowadzenia danych do rejestru danych za okres 08.04. - 31.12.2022 r. 
§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, kwota +78,65 zł 
Na rachunek Funduszu Pomocy wpłynęły środki z tytułu nadania numeru Pesel na wniosek w 
związku z konfliktem na Ukrainie w miesiącu grudniu 2022 r. 
 
rozdział 75095 – Pozostała działalność  
§ 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota +77 000,00 zł 
Otrzymano zwrot nadpłaty z podatku VAT za rok 2018. 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
rozdział 75495 - Pozostała działalność, kwota +3 960,00 zł 
Zgodnie z pismem z dnia 18.01.2023 r. wprowadzono środki Funduszu Pomocy na realizację 
zadania polegającego na wypłacie świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy - stawka 40,00 zł 
za osobę dziennie z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  
rozdział 75816 – Wpływy do rozliczenia , kwota +234 650,00 zł 
Wprowadzono środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania inwestycyjnego 
"Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 
Gruta". 
 
Dział 855 - Rodzina 
rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, kwota +259,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 18.01.2023 r. Nr WFB.I.3120.3.3.2023 zwiększył 
plan dotacji o 259,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny. 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, kwota +102 500,00 zł 

Gmina Gruta podpisała umowę o dofinansowania w ramach Programu Priorytetowego 
„Ciepłe Mieszkanie” z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 1



Toruniu na kwotę 102 500,00 zł. Beneficjentem końcowym programu są osoby fizyczne 
właściciele – współwłaściciele lokali, dla których jest założona księga wieczysta, o dochodzie 
rocznym nieprzekraczającym kwoty 120 000 zł, posiadające tytuł prawny wynikający z prawa 
własności lub ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego, znajdującego się w 
budynku mieszkalnym wielorodzinnym, z wyłączeniem najemców lokali oraz Wspólnot 
Mieszkaniowych lub Spółdzielnie Mieszkaniowych. Beneficjenci końcowi złożyli wstępne 
deklarację do tutejszego urzędu na przełomie października i listopada 2022 roku. 
Celem programu jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów 
cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach 
mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy 
Gruta. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92116 - Biblioteki, kwota +15 000,00 zł 
W dniu 02.01.2023 r. podpisano porozumienie w sprawie powierzenia Gminie Gruta wykonywania 
zadań powiatu w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej za pośrednictwem 
Biblioteki Publicznej im. Wiktora Kulerskiego w Grucie. Na realizację zadania Powiat udzielił 
dotacji w wysokości 15 000,00 zł 
 
 
Wydatki  
 
Zweryfikowano i dostosowano plan wydatków bieżących w następujących działach: 
- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, kwota +1 570 000,00 zł (dział 
400, rozdział 40095) Zweryfikowano klasyfikację budżetową dochodów związanych z zakupem 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) 
- Transport i łączność, kwota 50 000,00 zł (dział 600). Zwiększono plan wydatków związanych z 
kruszeniem gruzu, który przeznaczony zostanie do utwardzania dróg gminnych. 
- Gospodarka mieszkaniowa, kwota +6 000,00 zł (dział 700). Zwiększono plan wydatków z 
przeznaczeniem na opłatę roczną użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa. 
- Działalność usługowa, kwota +10 400,10 zł (dział 710) 
- Administracja publiczna,  
   kwota +30 000,00 zł (dział 750, rozdział 75023) Zweryfikowano klasyfikację 
budżetową dochodów związanych z zakupem preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa 
domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) i zabezpieczono środki na wynagrodzenie dla osób 
zaangażowanych w realizację zadania 
   kwota +20 000,00 zł (dział 750, rozdział 75095) - różne opłaty i składki 
   kwota +5 091,21 (dział 750, rozdział 75095) - "Dostępna Gmina" 
- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, kwota +32 627,39 zł (dział 853). Zabezpieczono 
plan wydatków, które nie zostały zrealizowane w 2022 roku na przedsięwzięcie "Rozwój 
niestandardowych usług nad osobami zależnymi na terenie Gminy Gruta". Termin realizacji 
zadania upływa 31.01.2023 r. 
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przygotowanie audytu dot. oświetlenia ulic, kwota 
+15 000,00 zł. (dział 900, rozdział 90015) 
- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kwota +15 000,00 zł (dział 921). Powierzono Gminie 
Gruta wykonywanie zadań powiatu w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej za 
pośrednictwem Biblioteki Publicznej im. Wiktora Kulerskiego w Grucie. Na realizację zadania 
Powiat udzielił dotacji w wysokości 15 000,00 zł 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe: 
"Zakup motopompy - OSP Gruta", kwota +2 500,00 zł 
"Cyfrowa gmina", zweryfikowano plan finansowy związany z realizacją projektu i zwiększono 
plan wydatków majątkowych o 135 891,30 zł , tj. o kwotę, która miała być wydatkowana w 2022 
roku ale z uwagi na przedłużający się okres dostawy zadania nie zrealizowano. 
"Dostępna Gmina" - kwota +12 500,00 zł 
"Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 
Gruta" - kwota +234 650,00 zł 
"Zakup maszyn i urządzeń służących do obsługi infrastruktury sanitacyjnej", kwota +900 000,00 zł. 
Zaplanowano zakup koparko-ładowarki oraz ciągnika wraz z osprzętem do obsługi oczyszczalni 
ścieków w Mełnie oraz sieci sanitacyjnej w gminie. 
"Zakup maszyn i urządzeń służących do utrzymania dróg gminnych", kwota +100 000,00 zł 
"Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego Przedszkola 
Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie - etap I (RFIL), kwota 
+42 474,90 zł 
 
Zweryfikowano plan wydatków przedsięwzięć bieżących w ramach funduszu sołeckiego: 
Fundusz Sołecki Gruta - dokonano zmian w przedsięwzięciu: 
"Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej" (dział 921, rozdział 92105) 
§4210, kwota -700,00zł  
§4300, kwota +700,00 zł 
 
Fundusz Sołecki Wiktorowo - dokonano zmiany w przedsięwzięciu: 
"Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej" (dział 921, rozdział 92105)  
§4220, kwota -5 000,00zł  
§4300, kwota +5 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46347FAD-325D-4B88-9973-03DBBC7815FF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 zał nr 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 zał nr 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 zał nr 5 Plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 6 zał nr 6 dotacje
	Zalacznik 7 zał nr 7 Fundusz sołecki
	Zalacznik 8 zał nr 8 Fundusz Inwestycji lokalnych
	Zalacznik 9 zał nr 9 Polski ład
	Zalacznik 10 zał nr 10 Ukraina
	Zalacznik 11 zał nr 11 COVID
	Uzasadnienie



